
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
24.11.2020                                            № 1265  
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского округа 
«Город Лесной», утвержденный постановлением  администрации городского 

округа «Город Лесной» от 17.08.2020 № 866  
 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014   
№ 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ городского округа «Город Лесной»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ городского округа 
«Город Лесной», утвержденный постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 17.08.2020 № 866 «Об утверждении перечня муниципальных 
программ городского округа «Город Лесной», изложив пункт 17 Перечня 
муниципальных программ городского округа «Город Лесной» в следующей 
редакции: 

17. Обеспечение безопасности людей на водных 
объектах, расположенных на территории городского 
округа «Город Лесной» на 2021-2025 годы» 

отдел по защите населения и 
общественной безопасности 
администрации городского 
округа «Город Лесной» 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации 
городского округа «Город Лесной» Максимову И.В. 

 
 

Исполняющий обязанности 
главы городского округа  
«Город Лесной»                                                                                            Д.В. Строков       


